
 

Městský úřad Skuteč 
odbor stavební úřad, majetek a investice 
Palackého náměstí 133, 539 73  Skuteč 
         

Č.j.: SÚ/296/2017/Ká  Ve Skutči dne 12. 2. 2018 
Vyřizuje: 
e-mail: 
Tel.: 

Ing. Iveta Kopřivová 
iveta.koprivova@skutec.cz 
469 326 496, 731 557 464 

  

 
VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

ROZHODNUTÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad ve Skutči, odbor stavební úřad, majetek a investice, jako stavební úřad příslušný podle § 11 
odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád") a podle 
§ 13 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), na podkladě žádosti o prodloužení platnosti 
územního rozhodnutí, kterou dne 2.10.2017 podal 

Povodí Labe s.p., IČO 70890005, Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec 
Králové 3 

(dále jen "žadatel"), podle § 93 odst. 3 stavebního zákona 

p r o d l u ž u j e 

do:  5 roků ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí,  platnost územního rozhodnutí, které vydal 
Městský úřad ve Skutči, odbor stavební úřad, majetek a investice dne 16. 12. 2015 pod č.j. SÚ/154/15/Ká 
na stavbu: 

„Krounka, Kutřín - výstavba  poldru“ 

(dále jen "stavba") na pozemcích parc. č. 489 (lesní  pozemek), 490 (lesní pozemek), 491 (trvalý travní 
porost), 492 (trvalý travní porost), 497/1 (trvalý travní porost), 497/2 (trvalý travní porost), 501/2 (trvalý 
travní porost), 501/9 (trvalý travní porost), 3119 (vodní plocha), 3120  (vodní plocha) v katastrálním 
území Česká Rybná, pozemcích parc. č. 140/4 (lesní pozemek), 195 (lesní pozemek), 196 (trvalý travní 
porost), 197 (trvalý travní porost) , 199 (trvalý travní porost), 200/1 (trvalý travní porost), 200/2 (trvalý 
travní porost), 201/1 (trvalý travní porost), 201/2 (vodní plocha), 204 (trvalý travní porost), 205/1 (trvalý 
travní porost), 205/2 (ostatní plocha), 205/3 (vodní plocha), 205/5 (vodní plocha), 205/6 (vodní plocha), 
206 (trvalý travní porost), 207 (trvalý travní porost), 208/3 (trvalý travní porost), 208/4 (trvalý travní 
porost), 208/ 5 (trvalý travní porost), 208/6 (vodní plocha), 208/7 (ostatní plocha), 208/8 (lesní pozemek), 
209/1 (lesní pozemek), 209/2 (lesní pozemek), 209/3 (lesní pozemek), 212/1 (trvalý travní porost), 212/2 
(vodní plocha), 212/4 (vodní plocha), 213/1 (trvalý travní porost), 213/2 (trvalý travní porost), 213/3 
(lesní pozemek), 213/4 (trvalý travní porost), 214 (lesní pozemek), 223/2 (lesní pozemek), 225/3 (trvalý 
travní porost), 225/4 (trvalý travní porost), 225/5 (trvalý travní porost), 225/7 (trvalý travní porost), 225/8 
(trvalý travní porost), 225/9 (trvalý travní porost), 226/1 (trvalý travní porost), 226/2 (trvalý travní 
porost), 1129 (ostatní plocha), 1130 (ostatní plocha), 1158/1 (vodní plocha), 1158/2 (vodní plocha), 
1158/3 (vodní plocha), 1158/4 (vodní plocha), 1159/1 (vodní plocha), 1159/2 (vodní plocha), 1159/3 
(vodní plocha) v katastrálním území Hněvětice, pozemcích st. parc. č. 76 (zastavěné plocha a nádvoří), 77 
(zastavěné plocha a nádvoří) a parc. č. 528 (lesní pozemek), 529 (trvalý travní porost), 530 (lesní 
pozemek), 531 (lesní pozemek), 532 (trvalý travní porost, 533 (trvalý travní porost), 534 (trvalý travní 
porost), 535 (trvalý travní porost), 536 (trvalý travní porost), 537 (lesní pozemek), 544 (lesní pozemek), 
561/1 (orná půda), 578/5 (lesní pozemek), 578/6 (lední pozemek), 580/10 (trvalý travní porost), 580/11 
(trvalý travní porost), 595/1 (ostatní plocha), 596 (ostatní plocha), 597/1 (trvalý travní porost), 597/2 
(trvalý travní porost), 598/1 (trvalý travní porost), 598/2 (trvalý travní porost), 599/6 (trvalý travní 
porost), 599/15 (lesní pozemek), 599/16 (lesní pozemek), 599/17 (trvalý travní porost), 599/18 (trvalý 
travní porost), 599/19 (trvalý travní porost), 599/20 (trvalý travní porost), 599/21(trvalý travní porost), 
599/22 (trvalý travní porost), 599/23(trvalý travní porost), 599/24 (trvalý travní porost), 599/25 (trvalý 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 2 

 
travní porost), 599/26 (trvalý travní porost), 599/27 (trvalý travní porost), 599/28  (trvalý travní porost),  
599/29 (trvalý travní porost),  599/30 (trvalý travní porost), 600/1(trvalý travní porost), 600/2 (trvalý 
travní porost),  602/2 (lesní pozemek), 602/3 (lední pozemek), 602/4(lesní pozemek), 602/5 (lesní 
pozemek), 603/1 (orná půda), 604/1(lesní pozemek), 604/2 (lesní pozemek), 604/3 (lesní pozemek), 
605/1(lesní pozemek), 605/2 (lesní pozemek), 605/3 (lesní pozemek), 605/4 (lesní pozemek), 605/5 (lesní 
pozemek), 605/6 (lesní pozemek), 606/1 (lesní pozemek), 606/2 (lesní pozemek), 606/3(lesní pozemek), 
606/4 (lesní pozemek), 607/1 (lesní pozemek), 607/2 (lední pozemek), 607/3 (lesní pozemek), 609/1(lesní 
pozemek), 609/2 (lesní pozemek), 611 (zahrada), 612 (zahrada), 613 (trvalý travní porost), 615/1 (lesní 
pozemek, 615/2 (ostatní plocha), 617 (zahrada), 619 (ovocný sad), 621/1 (trvalý travní porost), 621/3 
(trvalý travní porost), 622/3 (ostatní plocha), 622/4 (trvalý travní porost), 624/1 (trvalý travní porost), 
624/2 (trvalý travní porost), 624/3 (trvalý travní porost), 625/1 (lesní pozemek), 625/2 (lesní pozemek), 
626/1 (lesní pozemek), 626/2 (ostatní plocha), 627/1 (trvalý travní porost), 627/2 (ostatní plocha), 628 
(lesní pozemek), 629 (ostatní plocha), 632 (lesní pozemek), 635/1 (trvalý travní porost), 635/2 (trvalý 
travní porost), 635/3 (vodní plocha), 635/4 (vodní plocha), 635/5 (trvalý travní porost), 635/6 (vodní 
plocha), 637 (trvalý travní porost), 640 (trvalý travní porost), 642 (lesní pozemek), 644/3 (trvalý travní 
porost), 644/4 (trvalý travní porost), 647 (trvalý travní porost), 648 (trvalý travní porost), 650 (trvalý 
travní porost), 651/1 (trvalý travní porost), 651/2 (ostatní plocha), 654 (trvalý travní porost), 657/1 (lesní 
pozemek), 657/2 (lesní pozemek), 664 (trvalý travní porost), 667 (lesní pozemek), 668 (lesní pozemek), 
670 (lesní pozemek), 692/1 (ostatní plocha), 700 (orná půda), 701 (orná půda), 702 (orná půda), 704 (orná 
půda), 706 (orná půda), 725 (orná půda), 1101 (ostatní plocha), 1102 (ostatní plocha), 1103 (ostatní 
plocha), 1104/2 (ostatní plocha), 1105/2 (ostatní plocha), 1142 (vodní plocha), 1143/1 (vodní plocha), 
1143/2 (vodní plocha), 1143/3 (vodní plocha), 1144/1 (ostatní plocha), 1144/2 (vodní plocha), 1145 
(trvalý travní porost), 1146 (vodní plocha), 1148 (ostatní plocha), 1151/1 (ostatní plocha), 1151/2 (ostatní 
plocha), 1151/3 (ostatní plocha), 1151/4 (ostatní plocha), 1151/5 (ostatní plocha), 1151/6 (ostatní plocha), 
1152 (ostatní plocha) v katastrálním území Miřetín, pozemcích st. parc. č. 91(zastavěná plocha a nádvoří), 
134 (zastavěná plocha a nádvoří), 166 (zastavěná plocha a nádvoří) a parc. č. 274 (trvalý travní porost), 
276/3 (trvalý travní porost), 276/4 (trvalý travní porost), 277/1(trvalý travní porost),  277/2 (trvalý travní 
porost), 312/1(trvalý travní porost), 313 (trvalý travní porost), 315 (trvalý travní porost), 322 (trvalý 
travní porost), 330/1(trvalý travní porost),  330/3 (lesní pozemek), 330/4 (orná půda), 331/1(trvalý travní 
porost),  331/3(trvalý travní porost), 331/4 (trvalý travní porost),  331/5 (trvalý travní porost), 331/6 
(trvalý travní porost), 331/7 (trvalý travní porost),  331/8 (trvalý travní porost), 331/9 (trvalý travní 
porost), 331/10 (trvalý travní porost), 331/11(trvalý travní porost), 331/12 (trvalý travní porost), 331/13 
(trvalý travní porost), 331/14 (trvalý travní porost), 331/15 (trvalý travní porost), 331/16 (trvalý travní 
porost), 331/17 (trvalý travní porost), 331/18 (trvalý travní porost),  331/19 (trvalý travní porost), 331/20 
(trvalý travní porost), 331/21 (trvalý travní porost), 331/22 (trvalý travní porost), 331/23 (trvalý travní 
porost), 331/24 (trvalý travní porost), 331/25 (trvalý travní porost), 334/3 (trvalý travní porost), 337/1 
(ostatní plocha), 337/2 (ostatní plocha), 338/3 (trvalý travní porost), 338/4 (trvalý travní porost), 339/2 
(trvalý travní porost), 339/3 (trvalý travní porost), 341 (trvalý travní porost), 343/1 (trvalý travní porost), 
343/2 (trvalý travní porost), 343/8 (trvalý travní porost), 343/9 (lesní pozemek), 343/10 (trvalý travní 
porost), 343/11 (trvalý travní porost), 343/12 (trvalý travní porost), 349/1 (trvalý travní porost), 349/2 
(trvalý travní porost), 349/5 (trvalý travní porost), 355/1 (orná půda), 355/2 (orná půda), 355/3 (orná 
půda), 355/4 (orná půda), 355/5 (orná půda), 355/6 (orná půda), 355/7 (orná půda), 355/8 (orná půda), 
355/9 (orná půda), 355/10 (orná půda), 367/2 (ostatní plocha), 369/1 (orná půda), 369/2 (trvalý travní 
porost),  369/4 (orná půda), 369/7 (trvalý travní porost), 369/8 (trvalý travní porost), 370/1 (lesní 
pozemek), 370/2 (lesní pozemek), 371 (trvalý travní porost), 372/8 (ostatní plocha), 376/1 (orná půda), 
376/14 (orná půda), 376/15 (orná půda), 383 (trvalý travní porost),  397/1 (orná půda), 397/2 (orná půda), 
397/3 (orná půda), 397/4 (orná půda), 397/9 (orná půda), 399 (orná půda), 424/2 (trvalý travní porost), 
424/4 (orná půda), 424/5(orná půda), 426/1 (orná půda), 426/2 (orná půda), 426/3 (orná půda), 426/4 
(orná půda), 426/5 (orná půda), 426/6 (orná půda), 428 (trvalý travní porost), 429 (orná půda), 
430/1(trvalý travní porost), 430/2 (trvalý travní porost), 430/3 (trvalý travní porost), 430/4 (trvalý travní 
porost), 430/5 (trvalý travní porost), 430/6 (trvalý travní porost), 430/7 (trvalý travní porost), 430/8  
(trvalý travní porost),  430/9 (trvalý travní porost), 430/10 (trvalý travní porost), 430/12 (trvalý travní 
porost), 430/13 (trvalý travní porost), 435/5 (trvalý travní porost), 435/6 (orná půda), 435/7 (trvalý travní 
porost),  435/13 (orná půda), 435/14 (orná půda), 435/15 (orná půda), 435/17 (orná půda), 435/22 (trvalý 
travní porost), 435/23 (orná půda), 435/28 (trvalý travní porost, 435/29 (trvalý travní porost), 435/30 
(trvalý travní porost), 457/1 (orná půda), 457/2 (orná půda),  458 (orná půda), 492/5 (trvalý travní porost), 
492/11 (trvalý travní porost), 525/5 (vodní plocha), 525/7 (vodní plocha), 525/8 (vodní plocha), 525/9 
(vodní plocha), 525/11 (vodní plocha), 525/12 (vodní plocha), 525/13 (vodní plocha), 525/14 (vodní 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 3 

 
plocha), 525/15(vodní plocha), 525/16 (vodní plocha),  525/19 (vodní plocha), 525/100 (vodní plocha),  
525/101 (vodní plocha),  525/102 (vodní plocha), 525/103 (vodní plocha),  525/104 (vodní plocha), 
525/105 (vodní plocha), 525/106 (vodní plocha), 525/107 (vodní plocha), 525/108 (vodní plocha), 
525/109 (vodní plocha), 525/110 (vodní plocha),  525/111 (vodní plocha), 525/112 (vodní plocha), 
525/113(trvalý travní porost),  525/114 (vodní plocha), 525/115 (vodní plocha), 525/116(vodní plocha),  
525/117 (vodní plocha), 525/118 (vodní plocha), 525/119 (vodní plocha), 525/120 (vodní plocha), 
525/121 (vodní plocha), 525/122 (vodní plocha), 525/123 (vodní plocha), 525/124 (vodní plocha), 
525/125 (vodní plocha), 525/126 (vodní plocha), 525/127(vodní plocha), 525/128 (vodní plocha), 
525/134 (vodní plocha), 525/135 (vodní plocha), 525/136 (vodní plocha), 525/137(vodní plocha), 
525/138 (vodní plocha), 525/139 (vodní plocha), 525/140 (vodní plocha), 525/141 (vodní plocha), 
525/142 (vodní plocha), 525/143 (vodní plocha), 525/144 (vodní plocha), 525/145 (vodní plocha),  
525/146 (vodní plocha), 525/147 (vodní plocha),  525/148 (vodní plocha), 525/149 (vodní plocha), 
525/150 (vodní plocha), 525/151 (vodní plocha), 525/152 (vodní plocha),  525/153 (vodní plocha), 
525/154 (vodní plocha), 525/155 (vodní plocha), 525/156(vodní plocha), 525/157(vodní plocha), 525/158 
(vodní plocha), 525/159 (vodní plocha), 525/160, 525/161 (vodní plocha), 525/162(vodní plocha), 
525/179 (vodní plocha), 525/180 (vodní plocha), 525/181 (vodní plocha), 525/182 (vodní plocha), 
525/184 (vodní plocha), 525/185 (vodní plocha), 525/186 (vodní plocha), 525/187(vodní plocha), 
525/188 (vodní plocha), 525/189 (vodní plocha), 525/194 (vodní plocha), 525/195 (vodní plocha), 
525/196 (vodní plocha), 525/197 (vodní plocha), 525/198 (vodní plocha), 525/199 (vodní plocha), 
525/200 (vodní plocha), 525/201 (vodní plocha), 525/202 (vodní plocha), 525/203 (vodní plocha), 
525/204 (vodní plocha), 677 (trvalý travní porost), 684/1 (trvalý travní porost), 684/6 (trvalý travní 
porost), 702 (ostatní plocha), 703/1(trvalý travní porost), 703/2 (trvalý travní porost),  800/6 (lesní 
pozemek), 809 (trvalý travní porost), 811 (lesní pozemek), 819 (lesní pozemek), 820 (lesní pozemek), 823 
(lesní pozemek), 1039 (zahrada), 1040 (zahrada), 1041 (zahrada), 1042 (zahrada), 1043 (ostatní plocha), 
1049 (ostatní plocha), 1050 (zahrada), 1052/1 (ostatní plocha), 1053/1 (ostatní plocha), 1053/2 (ostatní 
plocha), 1054 (trvalý travní porost), 1055/1 (orná půda), 1055/2 (trvalý travní porost), 1055/3 (trvalý 
travní porost), 1058/4 (orná půda), 1058/9 (trvalý travní porost), 1058/19 (orná půda), 1060/2 (trvalý 
travní porost), 1064 (orná půda), 1065 (trvalý travní porost), 1066 (orná půda), 1067 (orná půda), 1069 
(lesní pozemek), 1070 (trvalý travní porost), 1071 (trvalý travní porost), 1073 (trvalý travní porost), 
1074/1 (trvalý travní porost), 1074/2 (trvalý travní porost), 1075(trvalý travní porost), 1077 (trvalý travní 
porost),  1078 (trvalý travní porost), 1079/1 (trvalý travní porost), 1079/2 (trvalý travní porost), 1079/3 
(trvalý travní porost), 1079/4 (trvalý travní porost),  1079/5 (trvalý travní porost), 1079/6 (trvalý travní 
porost), 1079/7 (trvalý travní porost), 1079/8(trvalý travní porost), 1079/9 (trvalý travní porost), 1079/10 
(trvalý travní porost), 1079/11 (trvalý travní porost), 1079/12 (trvalý travní porost), 1079/13 (trvalý travní 
porost), 1079/14 (trvalý travní porost), 1079/15 (trvalý travní porost), 1079/16 (trvalý travní porost), 
1079/17 (trvalý travní porost), 1079/18 (trvalý travní porost), 1079/19 (trvalý travní porost), 1079/20 
(trvalý travní porost),  1079/21 (trvalý travní porost), 1079/22 (trvalý travní porost),  1079/23 (trvalý 
travní porost), 1079/24 (trvalý travní porost), 1079/25 (trvalý travní porost), 1079/26 (trvalý travní 
porost), 1079/27(trvalý travní porost), 1079/28 (trvalý travní porost), 1079/29 (trvalý travní porost), 
1079/30 (trvalý travní porost), 1080 (trvalý travní porost), 1081(trvalý travní porost), 1083 (lesní 
pozemek), 1084/1 (lesní pozemek), 1084/2 (lesní pozemek), 1084/3 (lesní pozemek), 1084/4 (lesní 
pozemek), 1085 (trvalý travní porost),  1086 (trvalý travní porost), 1088 (trvalý travní porost), 
1089/1(trvalý travní porost), 1089/2 (trvalý travní porost), 1090/1 (lesní pozemek), 1090/2 (lesní 
pozemek), 1091/1 (lesní pozemek), 1091/2 (lesní pozemek),  1092/1(orná půda), 1092/2 (orná půda), 
1092/4 (orná půda), 1093/1(orná půda), 1093/2 (orná půda), 1094/1 (trvalý travní porost), 1094/2(trvalý 
travní porost), 1095/1 (lesní pozemek), 1095/2 (ostatní plocha), 1095/3 (ostatní plocha), 1095/4 (ostatní 
plocha), 1095/5 (ostatní plocha), 1095/6 (ostatní plocha), 1097/1 (ostatní plocha), 1097/3 (trvalý travní 
porost), 1097/4 (ostatní plocha), 1097/7 (ostatní plocha), 1097/8 (ostatní plocha), 1098/1 (lesní pozemek), 
1099 (ostatní plocha), 1100 (ostatní plocha), 1101/1(ostatní plocha), 1101/2 (ostatní plocha), 1101/3 
(ostatní plocha), 1101/4(ostatní plocha),  1101/5 (ostatní plocha), 1101/6 (ostatní plocha), 1101/8 (ostatní 
plocha), 1101/9 (ostatní plocha), 1101/10 (ostatní plocha), 1101/11(ostatní plocha), 1101/12 (ostatní 
plocha), 1102 (ostatní plocha), 1152 (orná půda), 1153/1(ostatní plocha), 1155/1 (ostatní plocha), 1155/2 
(ostatní plocha), 1155/3 (ostatní plocha), 1155/4 (ostatní plocha), 1155/5(ostatní plocha),  1156/1 (vodní  
plocha), 1156/2(vodní plocha), 1156/3(vodní plocha),  1157/3 (vodní plocha), 1157/4 (vodní plocha), 
1157/5 (vodní plocha),  1157/6 (vodní plocha), 1157/7 (vodní plocha), 1157/8 (vodní plocha), 1157/9 
(vodní plocha), 1157/10 (vodní plocha), 1157/11(vodní plocha),  1157/12 (vodní plocha), 1157/13 (vodní 
plocha), 1157/14 (vodní plocha), 1157/16 (vodní plocha), 1157/17 (vodní plocha), 1157/18 (vodní 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 4 

 
plocha), 1157/19 (vodní plocha), 1159/1 (vodní plocha), 1159/2 (vodní plocha), 1168 (orná půda), 1173 
(trvalý travní porost) a 1190 (ostatní plocha) v katastrálním území Perálec. 

 Popis stavby:  

Suchý poldr na toku Krounky v profilu říčního km 9,170 pod částí obce Perálec – Kutřín bude sloužit 
k transformaci povodňové vlny a zdržení kulminačních průtoků do odeznění povodně na toku 
Novohradka. Délka hráze bude 140 m,  retenční prostor bude 3,6 mil. m3 při průtoku Q100. Konstrukce  
hrázového tělesa bude betonová tížná hráz z návodní i vzdušné strany přisypaná zeminou. Hráz bude 
vybavena provozním objektem. Součástí výstavby poldru bude revitalizace toku a údolní nivy 
Martinického potoka v délce 2,0 km.  

Stavba obsahuje tyto stavební objekty: 

- SO 01 hráz 

- SO 02 rekonstrukce mostu 

- SO 03 opatření na ochranu vodních zdrojů 

- SO 04 stabilizace hráze MVN Kutřín 

- SO 05 objekty v zátopě 

- SO 06 revitalizace Martinského potoka 

- SO 07 obslužné komunikace 

- SO 09 vegetační úpravy 

- SO 10 odvodnění pozemku 369/8, k.ú. Perálec 

- SO 11 přípojka elektrické energie, přeložky 

- SO 12 rekultivace zemníků 

 

 

Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Povodí Labe s.p., Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 

 

 

Odůvodnění: 

Vydané územní rozhodnutí platí ve smyslu § 93 odst. 1 stavebního zákona dva roky ode dne, kdy nabylo 
právní moci. Před uplynutím této lhůty požádal žadatel o prodloužení jeho platnosti z důvodu složitých 
majetkových poměrů v lokalitě a s tím spojeným majetkovým vypořádáním. V současné době u několika 
pozemků dobíhá dědické řízení a u několika pozemků nezbytných pro stavbu probíhá proces vyvlastnění.  

Stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dotčeným orgánům, účastníkům řízení a veřejnosti a 
upozornil je v souladu s § 93 odst. 3 stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek, 
námitek a připomínek. 

Stavební úřad posoudil důvody, pro které nebylo požádáno o vydání stavebního povolení. Protože 
předpoklady, za kterých bylo územní rozhodnutí vydáno, zůstaly nezměněny, stavební úřad žádosti 
vyhověl. 

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 
Stavební úřad na základě výše uvedeného dospěl k závěru, že účastníkem územního řízení je: 

• podle § 85 odst.1 písm. a) stavebního zákona - žadatel 
Povodí Labe, státní podnik, Víta Nejedlého 951/8, Hradec Králové - Slezské Předměstí, 500 03 Hradec 

Králové  
• podle § 85 odst.1 písm. b) stavebního zákona -obec 

Město Skuteč, Palackého náměstí č.p. 133, 539 73  Skuteč 
Město Proseč, Proseč č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 
Obec Perálec, Perálec č.p. 24, 539 44  Proseč u Skutče 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 5 

 
• podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona -  vlastníci pozemků nebo staveb, na kterých má 

být požadovaný záměr uskutečněn   
Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 
Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 
Miloš Poslušný, Dřeveš č.p. 6, Tisovec, 539 73  Skuteč 
Václav Binko, kap. Svatoně č.p. 38, 539 74  Předhradí 
Josef Poslušný, Sladovnická č.p. 427, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Milena Drdlová, Detřichov č.p. 105, 568 02  Detřichov 
Helena Rozlívková, Detřichov č.p. 33, 568 02  Detřichov 
Zdeněk Salášek, Miřetín č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
Hana Salášková, Miřetín č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
ZO OSŽ SKANSKA ŽS a.s., Perucká č.p. 2482/7, Vinohrady, 121 41  Praha 
Miloslav Bureš, Újezd nad Zbečnem č.p. 40, 270 24  Zbečno 
Božena Doubalová, Jiráskova č.p. 1334, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslav Filipi, Vítězslava Nováka č.p. 636, 539 73  Skuteč 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Pardubice VII-Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Pardubický kraj, Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Alena Pavlištová, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Andrea Pavlištová, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Jiří Pavlišta, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Jaroslav Ryba, Portmanka č.p. 210, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Libuše Štrumfová, Trnovanská č.p. 1281/25, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Jiří Štrumfa, Perálec č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
Renáta Štrumfová, Kutřín č.p. 14, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Bulvová, Dolní Újezd č.p. 574, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Vladimír Štrumfa, Podměstí č.p. 67, 539 44  Proseč u Skutče 
Mgr. Ingrid Víšková, Jiráskova č.p. 1335, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Milan Štrumfa, Hluboká č.p. 16, 539 73  Skuteč 
Ilona Pavlišová, Hluboká č.p. 16, 539 73  Skuteč 
Petr Filipi, Zbožnov č.p. 22, 539 73  Skuteč 
Věra Gregorová, Kutřín č.p. 22, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Libor Gregor, Kutřín č.p. 22, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Luboš Gregor, Dubová č.p. 5, Miřetice, 538 25  Nasavrky 
Ing. Jaroslav Milián, Kutřín č.p. 12, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Věra Miliánová, Kutřín č.p. 12, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslav Nešetřil, Voletice č.p. 15, 538 54  Luže 
Marie Pytlíková, Miřetín č.p. 17, 539 44  Proseč u Skutče 
MUDr. Petra Svěráková, Lexova č.p. 2122, Zelené Předměstí (Pardubice V), 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Vlasta Svěráková, Topolová č.p. 186, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
Vlasta Koudelová, Proseč č.p. 136, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslava Burešová, Zderaz č.p. 112, 539 44  Proseč u Skutče 
Libuše Flídrová, Dolní Újezd č.p. 248, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Lenka Zídková, Lažany č.p. 18, 539 73  Skuteč 
Josef Důrek, Lažany č.p. 47, 539 73  Skuteč 
Božena Surová, Dražkovice č.p. 152, 533 33  Pardubice 23 
Ing. Oldřich Filipi, Šrámkova č.p. 430/12, Lesná, 638 00  Brno 38 
Miroslav Halamka, Hněvětice č.p. 23, 539 73  Skuteč 
Vlastimil Bureš, Hluboká č.p. 7, 539 73  Skuteč 
Hana Burkoňová, Mikulovická č.p. 274, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaromír Drahoš, Kutřín č.p. 25, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jitka Dužíková, Rudé armády č.p. 8, 435 47  Brandov 
Eva Tvrzová, Žabovřeská č.p. 1460, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Vlasta Čejková, Podél Dráhy č.p. 903, 538 03  Heřmanův Městec 
Hana Chalupníková, Havlíčkova č.p. 289, 539 73  Skuteč 
Miroslav Janeček, Perálec č.p. 44, 539 44  Proseč u Skutče 
Rudolf Janeček, Lublaňská č.p. 398/18, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Marta Vašková, Palackého náměstí č.p. 137, 539 73  Skuteč 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 6 

 
Marta Lacmanová, Perálec č.p. 11, 539 44  Proseč u Skutče 
Jitka Kašparová, Perálec č.p. 11, 539 44  Proseč u Skutče 
Marta Kostlánová, Malecká č.p. 1126, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
František Kulhavý, Perálec č.p. 70, 539 44  Proseč u Skutče 
Josef Lorenc, Hluboká č.p. 53, 539 73  Skuteč 
Věra Maťašová, Janáčkova č.p. 374/9, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ing. František Vágner, Javorová č.p. 1018, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Jan Moučka, Zderaz č.p. 33, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavla Pospíšilová, Otradov č.p. 89, 539 43  Krouna 
Josef Sejkora, Střítež č.p. 16, Hluboká, 539 73  Skuteč 
Jiří Slavík, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ilona Šplíchalová, Bučina č.p. 52, 565 55  Hrušová u Vysokého Mýta 
Marie Švarcová, Víta Nejedlého č.p. 584, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jitka Tomišková, Lažany č.p. 8, 539 73  Skuteč 
Josef Vobejda, Kvetna 61 Okres Svitavy 
Stanislav Vostřel, Perálec č.p. 63, 539 44  Proseč u Skutče 
Marie Vostřelová, Perálec č.p. 63, 539 44  Proseč u Skutče 
Danuška Zahradecká, Pardubická č.p. 170, 533 75  Dolní Ředice 
Ing. František Zach, Jáchymovská č.p. 282/4, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Josef Zavadil, Perálec č.p. 42, 539 44  Proseč u Skutče 
Miroslav Drahoš, Perálec č.p. 72, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Králová, Kutřín č.p. 4, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Pešková, Perálec č.p. 38, 539 44  Proseč u Skutče 
Filip Štrumfa, Kutřín 22, 539 44 Proseč u Skutče 
Anna Štrumfová, Kutřín 22, 539 44 Proseč u Skutče 
Miroslav Vokál, Perálec č.p. 57, 539 44  Proseč u Skutče 
Kristina Dudychová, Perálec č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Státní pozemkový úřad, Krajské pracoviště pro Pardubický kraj, Boženy Němcové č.p. 231, 530 02   
                                       Pardubice 2 
Marie Pytlíková, Miřetín č.p. 17, 539 44  Proseč u Skutče 
Marcel Kadleček, Dolnokralovická č.p. 1296, 258 01  Vlašim 
Josef Důrek, Lažany č.p. 37, 539 73  Skuteč 
Luboš Bukáček, Proseč č.p. 318, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Daněk, Proseč č.p. 218, 539 44  Proseč u Skutče 
Ing. Jan Fulík, Oddechová č.p. 616, Lipence, 155 31  Praha 511 
František Soudek, Předhradí č.p. 43, 539 74  Předhradí 
Jitka Dužíková, Rudé armády č.p. 8, 435 47  Brandov 
Eva Tvrzová, Žabovřeská č.p. 1460, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Marie Kratochvílová, Stíčany č.p. 92, 538 62  Hrochův Týnec 
Justina Pokorná, Havlíčkovo náměstí č.p. 90, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Pavel Pokorný, Tuněchody č.p. 168, 537 01  Chrudim 1 
František Staněk, Kutřín č.p. 15, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Milena Staňková, Kutřín č.p. 15, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaromír Staněk, Kutřín č.p. 4, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Staňková, Zderaz č.p. 103, 539 44  Proseč u Skutče 
Martina Šplíchalová, Zderaz č.p. 75, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Šplíchal, Zderaz č.p. 75, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavel Christ, Novoměstská č.p. 949, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Jana Pírková, Družstevní č.p. 916, 539 73  Skuteč 
Anna Vítková, Raná č.p. 63, 539 72  Raná u Hlinska 
Marie Váňová, Svinčany č.p. 86, 535 01  Přelouč 
Pavel Zach, Miřetín č.p. 38, 539 44  Proseč u Skutče 
Ing. František Stružinský, Miřetín č.p. 42, 539 44  Proseč u Skutče 
Miroslava Jílková, Miřetín č.p. 14, 539 44  Proseč u Skutče 
Libor Kubásek, Miřetín č.p. 9, 539 44  Proseč u Skutče 
Květoslava Kubásková, Miřetín č.p. 9, 539 44  Proseč u Skutče 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 7 

 
O2 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22  Praha 4-Michle 
Vodárenská společnost Chrudim a.s.,Novoměstská č.p. 626, 537 01  Chrudim 1 
 

• podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 
k sousedním pozemkům a stavbám na nich 
 
- v kat. území Hněvětice 

poz. parc. č. 140/3, 174/1, 174/3, 177, 178/2, 213/5, 166, 213/5, 259, 260/11, 194 

- v kat. území Miřetín 

st. parc. č. 75, 73, poz. parc. č. 672/1, 927/2, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 933/1, 934, 914, 709/1, 
585, 578/2, 578/4, 578/8, 580/6, 582/1, 582/3, 583/1, 584/1, 616, 618, 622/2, 1104/1, 561/2, 573/2, 580/8, 
580/9, 587/2, 732/2, 744, 907, 908/2, 445, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 461, 476, 483, 498, 488, 493, 
494, 496/1, 500/2, 501/10, 501/16, 501/18, 501/20, 501/21, 501/22, 501/23, 501/24, 501/25, 444/1, 571/1, 
571/2, 569/1, 569/2, 933/1, 546, 539, 545, 538, 542, 543, 515, 3116/2, 457, 721, 913/1, 468/6, 1099, 
444/1, 699, 708, 698, 707, 743/2, 913/2, 933/3, 722, 457, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 592/3, 574, 
575, 576, 578/1, 578/3, 578/7, 580/3, 580/5, 580/7, 582/2, 583/2, 1104/1, 572, 573/1, 584/2, 587/1, 729/2, 
730, 732/1, 749/5, 592/3, 574, 575, 576, 578/1, 578/3, 578/7, 580/3, 580/5, 917/1, 924/1, 928, 915/1, 
921/2, 921/3, 926/1, 920/2, 938/1, 495, 496/2, 500/1, 501/11, 501/13, 501/17, 501/19, 3118, 1141, 1147, 
491/4, 547, 559/3, 669/1, 685, 690, 692/4, 672/6, 672/7, 692/3, 717, 1107, 1108, 718, 719, 723, 727, 904, 
905, 908/1, 909/1, 909/2, 910, 918, 921/1, 936/1, 1105/1, 1153, 491/5, 935, 479, 828, 720, 725, 726, 728, 
729/1, 749/6, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 594, 592/4, 479, 828, 479, 828, 918, 479, 527, 828, 455, 
456. 

- v kat. území Perálec 

st. parc. č. 82,  81/1, 83, 77, 100, 90, 106, 105, 79, 97, 137, 145, 129, 104, 107, 98, 85, 10, 60 a poz. parc. 
č. 1058/15, 1010/2, 1058/8, 1058/13, 11, 1058/5, 1052/3, 435/18, 376/6, 424/3, 432, 376/22, 376/23, 3, 
525/129, 473/1, 435/25, 696, 696, 357/1, 357/2, 361, 376/10, 1134, 17, 16, 372/6, 261, 357/7, 352/3,  
1103/5, 1052/2, 1058/3, 1058/2, 1051, 1047/1, 1055/4, 998/5, 800/3, 326, 316, 324, 325, 326, 316, 324, 
325, 360, 376/9, 376/5, 430/11, 414, 376/20, 476, 478, 355/11, 1038, 1134, 355/15, 355/14, 357/5, 357/9, 
132, 352/2, 278/3, 311, 1058/16, 1157/15, 525/94, 1157/1, 525/98, 312/2, 1058/17, 1101/13, 1007, 
1058/18, 354/2, 1101/7, 435/31, 435/21, 435/9, 99/8, 1136/6, 357/6, 357/10, 135/1, 145/3, 373/2, 998/6, 
1136/1, 376/8, 435/10, 355/12, 1177, 100/1, 95/2, 91, 134, 376/13, 397/6, 435/16, 1150/1, 369/9, 1132/2, 
1130/1, 1127, 1117, 372/7, 1153/2, 1153/3, 1153/5, 369/6, 1103/3, 1136/3, 1144, 358, 1103/1, 1153/4, 
369/5, 1005, 1180, 1009, 1048, 359, 357/11, 1151, 1058/5, 1052/3, 1184, 1183, 21/1, 18/1, 800/5, 824/2, 
818, 821, 86, 355/13, 435/4, 435/1, 479/2, 435/4, 435/1, 273, 272, 99/5, 697, 695, 525/97, 133/2, 684/5, 
435/2, 707, 998/2, 705, 1172, 1044/1, 1103/7, 352/1, 397/5, 352/21036, 1010/1, 1058/7, 1058/12, 392/2, 
376/18, 376/2, 435/11, 376/10, 435/31, 435/21, 435/9, 1150/2, 397/5, 397/5, 2, 1058/5, 1052/3, 376/16, 
376/11, 130, 99/4, 477, 435/24, 435/19, 397/10, 376/19, 376/4, 525/93, 683, 684/3, 684/2, 25/2, 676, 680, 
480, 376/3, 357/8, 435/3, 814, 376/7, 807, 373/1, 824/1, 817/1, 817/2, 479/1, 822, 454, 805/1, 278/2, 813, 
812, 1000, 435/20, 1112/1, 423. 

- v kat. území Česká Rybná  

poz. parc. č. 498, 501/10, 493, 494. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

 

Vyhodnocení připomínek veřejnosti: 

- Veřejnost neuplatnila připomínky. 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 8 

 
 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru majetkovému a 
stavebního řádu, oddělení stavebního řádu Krajského úřadu Pardubického kraje podáním u zdejšího 
správního orgánu. 
Lhůta pro podání odvolání se počítá ode dne následujícího po doručení písemného vyhotovení 
rozhodnutí, nejpozději však po uplynutí desátého dne ode dne, kdy bylo uložené rozhodnutí připraveno 
k vyzvednutí. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. 

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 
Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 
 
 
 
 
 

Ing. Iveta Kopřivová 
vedoucí odboru 

  
 
 
 
 
Poplatek: 

Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. h) ve 
výši 1500 Kč, položky 17 odst. 1 písm. f) ve výši 10000 Kč, celkem 11500 Kč byl zaplacen  
dne 12. 2.2018. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 9 

 
 
Podle § 92 odst. 3) stavebního zákona, který odkazuje na § 87 odst. 1 stavebního zákona v souladu s ust. 
§ 144 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, se územní rozhodnutí a další úkony v řízení s velkým počtem 
účastníků se doručují: 

• účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 1 stavebního zákona - jednotlivě 

• účastníkům řízení uvedeným v § 85 odst. 2 písm. a) a b) stavebního zákona za použití  
§ 144 odst. 6 správního řádu - veřejnou vyhláškou 

• dotčeným orgánům jednotlivě 

 
Podle § 92 odst. 3 stavebního zákona, který odkazuje na § 87 odst. 3 stavebního zákona, u záměrů 
zasahujících do území několika obcí se doručuje územní rozhodnutí a další úkony v řízení na úředních 
deskách příslušných obecních úřadů, tj. na úřední desce Městského úřadu Skuteč, Městského úřadu 
Proseč a Obecního úřadu Perálec. Dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, 
který je stavebním úřadem, tj. Městský úřad Skuteč.  
 
 
Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Skuteč, Městského úřadu Proseč a 
Obecního úřadu Perálec po dobu 15 dnů a též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup.  
 
 
 
Datum vyvěšení: ............................................  Datum sejmutí: …………………................ 
 
 
 
 
 
 
…………………………………....................        ………………………………...................... 
podpis oprávněné osoby potvrzující vyvěšení   podpis oprávněné osoby potvrzující sejmutí 
Razítko:      Razítko: 
 
 
 
V elektronické podobě     V elektronické podobě 
zveřejněno od: ………………………..…….                   zveřejněno do: ……………………………. 
 
 
 
 
 
 
…………………………………....................            ………………………………........................ 
podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění             podpis oprávněné osoby potvrzující zveřejnění 
Razítko:                Razítko: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 10 

 
 
 
 
Obdrží: 

Účastníci řízení podle § 85 odst.1 písm. a), b) stavebního zákona – doručení jednotlivě -dodejka 

Povodí Labe s.p., IDDS: dbyt8g2 
 sídlo: Víta Nejedlého č.p. 951/8, Slezské Předměstí, 500 03  Hradec Králové 3 
Město Skuteč, Palackého náměstí č.p. 133, 539 73  Skuteč 
Město Proseč, IDDS: mgdb3h7 
 sídlo: Proseč č.p. 18, 539 44  Proseč u Skutče 
Obec Perálec, IDDS: s4ib3gn 
 sídlo: Perálec č.p. 24, 539 44  Proseč u Skutče 
 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona - doručení veřejnou vyhláškou  

Ing. Zdeněk Ulrich, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 
Ing. Vlasta Ulrichová, Oldřiš č.p. 6, 569 82  Borová u Poličky 
Miloš Poslušný, Dřeveš č.p. 6, Tisovec, 539 73  Skuteč 
Václav Binko, kap. Svatoně č.p. 38, 539 74  Předhradí 
Josef Poslušný, Sladovnická č.p. 427, Pražské Předměstí, 566 01  Vysoké Mýto 
Milena Drdlová, Detřichov č.p. 105, 568 02  Detřichov 
Helena Rozlívková, Detřichov č.p. 33, 568 02  Detřichov 
Zdeněk Salášek, Miřetín č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
Hana Salášková, Miřetín č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
ZO OSŽ SKANSKA ŽS a.s., Perucká č.p. 2482/7, Vinohrady, 121 41  Praha 
Miloslav Bureš, Újezd nad Zbečnem č.p. 40, 270 24  Zbečno 
Božena Doubalová, Jiráskova č.p. 1334, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Jaroslav Filipi, Vítězslava Nováka č.p. 636, 539 73  Skuteč 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IDDS: ffhk8fq 
 sídlo: Pardubice VII-Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 19 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, Pardubice-Staré Město, 530 02  Pardubice 2 
Alena Pavlištová, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Andrea Pavlištová, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Jiří Pavlišta, Dukelská č.p. 100, 539 74  Předhradí 
Jaroslav Ryba, Portmanka č.p. 210, Záhradí, 570 01  Litomyšl 
Libuše Štrumfová, Trnovanská č.p. 1281/25, Trnovany, 415 01  Teplice 1 
Jiří Štrumfa, Perálec č.p. 15, 539 44  Proseč u Skutče 
Renáta Štrumfová, Kutřín č.p. 14, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Bulvová, Dolní Újezd č.p. 574, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 
Vladimír Štrumfa, Podměstí č.p. 67, 539 44  Proseč u Skutče 
Mgr. Ingrid Víšková, Jiráskova č.p. 1335, 539 01  Hlinsko v Čechách 1 
Milan Štrumfa, Hluboká č.p. 16, 539 73  Skuteč 
Ilona Pavlišová, Hluboká č.p. 16, 539 73  Skuteč 
Petr Filipi, Zbožnov č.p. 22, 539 73  Skuteč 
Věra Gregorová, Kutřín č.p. 22, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Libor Gregor, Kutřín č.p. 22, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Luboš Gregor, Dubová č.p. 5, Miřetice, 538 25  Nasavrky 
Ing. Jaroslav Milián, Kutřín č.p. 12, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Věra Miliánová, Kutřín č.p. 12, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslav Nešetřil, Voletice č.p. 15, 538 54  Luže 
Marie Pytlíková, Miřetín č.p. 17, 539 44  Proseč u Skutče 
MUDr. Petra Svěráková, Lexova č.p. 2122, Zelené Předměstí (Pardubice V), 530 02  Pardubice 2 
Mgr. Vlasta Svěráková, Topolová č.p. 186, Černá za Bory, 533 01  Pardubice 21 
Vlasta Koudelová, Proseč č.p. 136, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaroslava Burešová, Zderaz č.p. 112, 539 44  Proseč u Skutče 
Libuše Flídrová, Dolní Újezd č.p. 248, 569 61  Dolní Újezd u Litomyšle 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 11 

 
Lesy České republiky, s.p., IDDS: e8jcfsn 
 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 
Lenka Zídková, Lažany č.p. 18, 539 73  Skuteč 
Josef Důrek, Lažany č.p. 47, 539 73  Skuteč 
Božena Surová, Dražkovice č.p. 152, 533 33  Pardubice 23 
Ing. Oldřich Filipi, Šrámkova č.p. 430/12, Lesná, 638 00  Brno 38 
Miroslav Halamka, Hněvětice č.p. 23, 539 73  Skuteč 
Vlastimil Bureš, Hluboká č.p. 7, 539 73  Skuteč 
Hana Burkoňová, Mikulovická č.p. 274, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Jaromír Drahoš, Kutřín č.p. 25, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jitka Dužíková, Rudé armády č.p. 8, 435 47  Brandov 
Eva Tvrzová, Žabovřeská č.p. 1460, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Vlasta Čejková, Podél Dráhy č.p. 903, 538 03  Heřmanův Městec 
Hana Chalupníková, Havlíčkova č.p. 289, 539 73  Skuteč 
Miroslav Janeček, Perálec č.p. 44, 539 44  Proseč u Skutče 
Rudolf Janeček, Lublaňská č.p. 398/18, Vinohrady, 120 00  Praha 2 
Marta Vašková, Palackého náměstí č.p. 137, 539 73  Skuteč 
Marta Lacmanová, Perálec č.p. 11, 539 44  Proseč u Skutče 
Jitka Kašparová, Perálec č.p. 11, 539 44  Proseč u Skutče 
Marta Kostlánová, Malecká č.p. 1126, Chrudim IV, 537 05  Chrudim 5 
František Kulhavý, Perálec č.p. 70, 539 44  Proseč u Skutče 
Josef Lorenc, Hluboká č.p. 53, 539 73  Skuteč 
Věra Maťašová, Janáčkova č.p. 374/9, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Ing. František Vágner, Javorová č.p. 1018, Podklášteří, 674 01  Třebíč 1 
Jan Moučka, Zderaz č.p. 33, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavla Pospíšilová, Otradov č.p. 89, 539 43  Krouna 
Josef Sejkora, Střítež č.p. 16, Hluboká, 539 73  Skuteč 
Jiří Slavík, Jiráskova č.p. 1295, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 
Ilona Šplíchalová, Bučina č.p. 52, 565 55  Hrušová u Vysokého Mýta 
Marie Švarcová, Víta Nejedlého č.p. 584, Chrudim III, 537 01  Chrudim 1 
Jitka Tomišková, Lažany č.p. 8, 539 73  Skuteč 
Josef Vobejda, Kvetna 61 Okres Svitavy 
Stanislav Vostřel, Perálec č.p. 63, 539 44  Proseč u Skutče 
Marie Vostřelová, Perálec č.p. 63, 539 44  Proseč u Skutče 
Danuška Zahradecká, Pardubická č.p. 170, 533 75  Dolní Ředice 
Ing. František Zach, Jáchymovská č.p. 282/4, Liberec X-Františkov, 460 10  Liberec 10 
Josef Zavadil, Perálec č.p. 42, 539 44  Proseč u Skutče 
Miroslav Drahoš, Perálec č.p. 72, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Králová, Kutřín č.p. 4, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Miloslava Pešková, Perálec č.p. 38, 539 44  Proseč u Skutče 
Filip Štrumfa, Kutřín 22, 539 44 Proseč u Skutče 
Anna Štrumfová, Kutřín 22, 539 44 Proseč u Skutče 
Miroslav Vokál, Perálec č.p. 57, 539 44  Proseč u Skutče 
Kristina Dudychová, Perálec č.p. 76, 539 44  Proseč u Skutče 
Státní pozemkový úřad, Krajské pracoviště pro Pardubický kraj, IDDS: z49per3 
 sídlo: Boženy Němcové č.p. 231, 530 02  Pardubice 2 
Marie Pytlíková, Miřetín č.p. 17, 539 44  Proseč u Skutče 
Marcel Kadleček, Dolnokralovická č.p. 1296, 258 01  Vlašim 
Josef Důrek, Lažany č.p. 37, 539 73  Skuteč 
Luboš Bukáček, Proseč č.p. 318, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Daněk, Proseč č.p. 218, 539 44  Proseč u Skutče 
Ing. Jan Fulík, Oddechová č.p. 616, Lipence, 155 31  Praha 511 
František Soudek, Předhradí č.p. 43, 539 74  Předhradí 
Jitka Dužíková, Rudé armády č.p. 8, 435 47  Brandov 
Eva Tvrzová, Žabovřeská č.p. 1460, Zbraslav, 156 00  Praha 516 
Marie Kratochvílová, Stíčany č.p. 92, 538 62  Hrochův Týnec 
Justina Pokorná, Havlíčkovo náměstí č.p. 90, 580 01  Havlíčkův Brod 1 
Pavel Pokorný, Tuněchody č.p. 168, 537 01  Chrudim 1 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 12 

 
František Staněk, Kutřín č.p. 15, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Milena Staňková, Kutřín č.p. 15, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jaromír Staněk, Kutřín č.p. 4, Perálec, 539 44  Proseč u Skutče 
Jana Staňková, Zderaz č.p. 103, 539 44  Proseč u Skutče 
Martina Šplíchalová, Zderaz č.p. 75, 539 44  Proseč u Skutče 
Jiří Šplíchal, Zderaz č.p. 75, 539 44  Proseč u Skutče 
Pavel Christ, Novoměstská č.p. 949, 593 01  Bystřice nad Pernštejnem 
Jana Pírková, Družstevní č.p. 916, 539 73  Skuteč 
Anna Vítková, Raná č.p. 63, 539 72  Raná u Hlinska 
Marie Váňová, Svinčany č.p. 86, 535 01  Přelouč 
Pavel Zach, Miřetín č.p. 38, 539 44  Proseč u Skutče 
Ing. František Stružinský, Miřetín č.p. 42, 539 44  Proseč u Skutče 
Miroslava Jílková, Miřetín č.p. 14, 539 44  Proseč u Skutče 
Libor Kubásek, Miřetín č.p. 9, 539 44  Proseč u Skutče 
Květoslava Kubásková, Miřetín č.p. 9, 539 44  Proseč u Skutče 
ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy 
 sídlo: Teplická č.p. 874/8, 405 02  Děčín 4 
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, 602 00  Brno 2 
O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
 sídlo: Za Brumlovkou č.p. 266/2, 140 22  Praha 4-Michle 
Vodárenská společnost Chrudim a.s., IDDS: 3b9gxrh 
 sídlo: Novoměstská č.p. 626, 537 01  Chrudim 1 
 
Dotčené orgány - doručení jednotlivě - dodejka 

Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, IDDS: 48taa69 
 sídlo: Topolská č.p. 569, 537 01  Chrudim 1 
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje, IDDS: 23wai86 
 sídlo: Čáslavská č.p. 1146, 537 01  Chrudim 1 
Ministerstvo životního prostředí, IDDS: 9gsaax4 
             sídlo: Vršovická 65, 100 10 Praha 10, pracoviště Hradec Králové, Resslova 1229/2a 
Krajský úřad Pardubického kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: z28bwu9 
 sídlo: Komenského náměstí č.p. 125, 532 11  Pardubice 2 
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje,Územní odbor Chrudim, dopravní inspektorát, IDDS: 
ndihp32 
 sídlo: Všehrdovo náměstí č.p. 46, Chrudim 
Městský úřad Chrudim, odbor dopravy, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, Odbor školství, kultury, sportu a památkové péče, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, odbor územního plánování, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
Městský úřad Chrudim, odbor životního prostředí, IDDS: 3y8b2pi 
 sídlo: Pardubická č.p. 67, 537 01  Chrudim 1 
 
 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona  -  doručení veřejnou vyhláškou   
podle § 92 odst. 3 stavebního zákona se identifikují označením pozemků a staveb evidovaných  
v katastru nemovitostí dotčených vlivem záměru: 

- v kat. území Hněvětice 

poz. parc. č. 140/3, 174/1, 174/3, 177, 178/2, 213/5, 166, 213/5, 259, 260/11, 194 

- v kat. území Miřetín 

st. parc. č. 75, 73, poz. parc. č. 672/1, 927/2, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 933/1, 934, 914, 709/1, 
585, 578/2, 578/4, 578/8, 580/6, 582/1, 582/3, 583/1, 584/1, 616, 618, 622/2, 1104/1, 561/2, 573/2, 580/8, 
580/9, 587/2, 732/2, 744, 907, 908/2, 445, 446, 448, 449, 450, 451, 452, 461, 476, 483, 498, 488, 493, 



 Spis.zn. SÚ/296/2017/Ká str. 13 

 
494, 496/1, 500/2, 501/10, 501/16, 501/18, 501/20, 501/21, 501/22, 501/23, 501/24, 501/25, 444/1, 571/1, 
571/2, 569/1, 569/2, 933/1, 546, 539, 545, 538, 542, 543, 515, 3116/2, 457, 721, 913/1, 468/6, 1099, 
444/1, 699, 708, 698, 707, 743/2, 913/2, 933/3, 722, 457, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 592/3, 574, 
575, 576, 578/1, 578/3, 578/7, 580/3, 580/5, 580/7, 582/2, 583/2, 1104/1, 572, 573/1, 584/2, 587/1, 729/2, 
730, 732/1, 749/5, 592/3, 574, 575, 576, 578/1, 578/3, 578/7, 580/3, 580/5, 917/1, 924/1, 928, 915/1, 
921/2, 921/3, 926/1, 920/2, 938/1, 495, 496/2, 500/1, 501/11, 501/13, 501/17, 501/19, 3118, 1141, 1147, 
491/4, 547, 559/3, 669/1, 685, 690, 692/4, 672/6, 672/7, 692/3, 717, 1107, 1108, 718, 719, 723, 727, 904, 
905, 908/1, 909/1, 909/2, 910, 918, 921/1, 936/1, 1105/1, 1153, 491/5, 935, 479, 828, 720, 725, 726, 728, 
729/1, 749/6, 720, 725, 726, 728, 729/1, 749/6, 594, 592/4, 479, 828, 479, 828, 918, 479, 527, 828, 455, 
456. 

- v kat. území Perálec 

st. parc. č. 82,  81/1, 83, 77, 100, 90, 106, 105, 79, 97, 137, 145, 129, 104, 107, 98, 85, 10, 60 a poz. parc. 
č. 1058/15, 1010/2, 1058/8, 1058/13, 11, 1058/5, 1052/3, 435/18, 376/6, 424/3, 432, 376/22, 376/23, 3, 
525/129, 473/1, 435/25, 696, 696, 357/1, 357/2, 361, 376/10, 1134, 17, 16, 372/6, 261, 357/7, 352/3,  
1103/5, 1052/2, 1058/3, 1058/2, 1051, 1047/1, 1055/4, 998/5, 800/3, 326, 316, 324, 325, 326, 316, 324, 
325, 360, 376/9, 376/5, 430/11, 414, 376/20, 476, 478, 355/11, 1038, 1134, 355/15, 355/14, 357/5, 357/9, 
132, 352/2, 278/3, 311, 1058/16, 1157/15, 525/94, 1157/1, 525/98, 312/2, 1058/17, 1101/13, 1007, 
1058/18, 354/2, 1101/7, 435/31, 435/21, 435/9, 99/8, 1136/6, 357/6, 357/10, 135/1, 145/3, 373/2, 998/6, 
1136/1, 376/8, 435/10, 355/12, 1177, 100/1, 95/2, 91, 134, 376/13, 397/6, 435/16, 1150/1, 369/9, 1132/2, 
1130/1, 1127, 1117, 372/7, 1153/2, 1153/3, 1153/5, 369/6, 1103/3, 1136/3, 1144, 358, 1103/1, 1153/4, 
369/5, 1005, 1180, 1009, 1048, 359, 357/11, 1151, 1058/5, 1052/3, 1184, 1183, 21/1, 18/1, 800/5, 824/2, 
818, 821, 86, 355/13, 435/4, 435/1, 479/2, 435/4, 435/1, 273, 272, 99/5, 697, 695, 525/97, 133/2, 684/5, 
435/2, 707, 998/2, 705, 1172, 1044/1, 1103/7, 352/1, 397/5, 352/21036, 1010/1, 1058/7, 1058/12, 392/2, 
376/18, 376/2, 435/11, 376/10, 435/31, 435/21, 435/9, 1150/2, 397/5, 397/5, 2, 1058/5, 1052/3, 376/16, 
376/11, 130, 99/4, 477, 435/24, 435/19, 397/10, 376/19, 376/4, 525/93, 683, 684/3, 684/2, 25/2, 676, 680, 
480, 376/3, 357/8, 435/3, 814, 376/7, 807, 373/1, 824/1, 817/1, 817/2, 479/1, 822, 454, 805/1, 278/2, 813, 
812, 1000, 435/20, 1112/1, 423. 

- v kat. území Česká Rybná  

poz. parc. č. 498, 501/10, 493, 494. 

Městský/obecní úřad pro zveřejnění na úřední desce a podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí: 
Městský úřad Skuteč  
Městský úřad Proseč 
Obecní úřad Perálec 
 
 


		2018-02-13T09:18:05+0100
	pověřená vedením odboru stavebního úřadu




